
Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna

Procedura aperta telematica per l’affidamento di servizi di architettura e ingegneria relativi alla
progettazione di fattibilità tecnico-economica inerente alla costruzione e messa in esercizio di un impianto di
on-shore power supply (cold-ironing) per l’alimentazione elettrica in MT di navi da crociera e di vario tipo nei
porti di Cagliari – Porto storico e Porto Canale, Olbia Isola Bianca, Golfo Aranci, Santa Teresa Gallura, Porto

Torres e Portovesme dall’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna

Informazioni sulla gara
ID 1926

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 71300000-1

CIG: 92750605A4

Tipo di fornitura: Ingegneria e Architettura

RUP: Sebastiano Deledda

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna

Centro di costo: UFFICIO APPALTI E CONTRATTI OLBIA

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: DBA PRO. S.p.A.

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 1.818.214,63 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 1.818.214,63 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 140,00 €



Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Offerta economica e tempo

vds disciplinare di gara 20.00

Totale criterio 20.00

Totale 20.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 22 giugno 2022 15:38:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 11 agosto 2022 23:59:00

Data scadenza: 16 agosto 2022 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Allegato 2 - DGUE

Allegato 1 - Domanda di partecipazione per concorrente singolo

Allegato 3 - Dichiarazioni art. 80,comma 3, Codice

Documento di Identità

Contributo ANAC

documentazione in caso di avvalimento

Allegato 1bis - domanda di partecipazione conc. plurisoggettivo

Allegato 4 - Dichiarazioni integrative

PASSOE

Attestazione assolvimento imposta di bollo

Rapporto sulla situazione del personale

Ulteriori dichiarazioni e documentazione

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica e tempo

Documentazione gara
Bando GUUE di gara

decreto n. 215 del 20.6.2022

DOCFAP - Rettificato al 14.07.2022

Disciplinare di gara rettificato

decreto n. 237 del 12.7.2022

AVVISO GUUE DI RETTIFICA



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

offerta tecnica

vds disciplinare di gara 80.00

Totale criterio 80.00

Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	Procedura aperta telematica per l’affidamento di servizi di architettura e ingegneria relativi alla progettazione di fattibilità tecnico-economica inerente alla costruzione e messa in esercizio di un impianto di on-shore power supply (cold-ironing) per l’alimentazione elettrica in MT di navi da crociera e di vario tipo nei porti di Cagliari – Porto storico e Porto Canale, Olbia Isola Bianca, Golfo Aranci, Santa Teresa Gallura, Porto Torres e Portovesme dall’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna

